
3. turnaj
Začátek: 16.01.2016 000 08:15
Kde: hala TJ Slavie HK
Informace:
organizuje Spider - 777 047 559
aktéři prvního kola dorazí s předstihem a pomohou postavit hřiště
na zápas počítej 45-55 minut, odpolední týmy volají Spiderovi, jak to běží
na eshop.avlka.cz máš 20% slevu na volejbalové vybavení

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

A

Sem tam
smeč

vs
Třemka

0:2
19:25,18:25

RUMMICUP

RUMMICUP
vs

ČePečky

0:2
15:25,13:25

Sem tam
smeč

R.U.M.
vs
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vs
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0:2
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B
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Žízeň

2:0
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Žlutý lázně
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vs
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0:2
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Žlutý lázně
vs

Třemka

0:2
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Žízeň

2:0
25:19,25:23
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1:2
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2:0
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Sokol Hylváty
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Sokol
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0:2
20:25,15:25
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vs
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cirkus

2:0
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Sokol
Hylváty
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vs
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2:1
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0:2
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cirkus

C

R.U.M.
vs

Hrdobec

2:0
25:22,25:16
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mrdu!
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mrdu!

vs
Hrdobec

0:2
23:25,21:25

R.U.M.

RUMMICUP
vs

Sem tam smeč

0:2
19:25,22:25

Hrdobec
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1:2
19:25,25:18,14:16

VOPRT

RUMMICUP
vs

VOPRT

2:1
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Hrdobec

Hrdobec
vs

plus mínus

2:1
27:25,24:26,15:13

RUMMICUP

Friends
vs

Sem tam smeč

2:0
25:11,25:16

plus mínus

RUMMICUP
vs

FerneTEAM

2:1
16:25,25:20,15:7
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0:2
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vs

Bagříci

0:2
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cirkus
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vs

plus mínus

0:2
20:25,17:25

Bagříci

plus mínus
vs

KŘEČ

1:2
25:16,19:25,9:15

FerneTEAM

FerneTEAM
vs

KŘEČ

0:2
19:25,18:25

plus mínus
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